
NR Emri dhe mbiemri Gjyqtar Pozita

1 Isak Maxhera  Kombtar Kryetar I komitetit te referve

2 Abedin Bahtiri  Nderkombtar WB Arbiter

3 Alban Azemi  Nderkombtar WB Arbiter

4 Alban Hoxha  Nderkombtar WB Arbiter

5 Bashkim Gashi  Nderkombtar WB Sekretar I komitetit te referve, Delegat

6 Besart Domaniku  Nderkombtar WB Arbiter

7 Jeton Beqiri  Nderkombtar BB Arbiter

8 Nehat Çitaku  Nderkombtar WB Kryetar i Federates

9 Shefqet Jashari  Nderkombtar WB Arbiter

10 Adem Berisha  Vendor

11 Alban Berisha  Vendor

12 Besim Hajdari  Vendor

13 Bujar Halilaj  Vendor

14 Eroll Karabaxhxak  Vendor

15 Faton Asllani  Vendor

16 Hanife Zeqiri  Vendor

17 Jakup Bibaj  Vendor

18 Kol Canaj  Vendor

19 Krenare Pireva  Vendor

20 Linda Zeqiri  Vendor Delegat

21 Mensur Abazi  Vendor

22 Naim Azemi  Vendor

23 Remzi Shala  Vendor Delegat

24 Shaip Reqica  Vendor

25 Vehbi Raqi  Vendor

26 Veton Gota  Vendor


